los 7 dias previos al concurso. 

Para cualquier duda o requerimiento de

información con respecto a esta convocatoria,

favor de escribir a: dressagejalisco@gmail.com.

Whatsapp: 331-299-6152

PALCOS Y STANDS

La mesa con 8 sillas tiene un costo de $1,600.00 (mil seiscientos pesos

mexicanos). favor de apartar junto con su inscripción.

Si requiere información para colocar su STAND, escriba por whatsapp al telefono

proporcionado, o al correo. 

mailto:dressagejalisco@gmail.com
mailto:dressagejalisco@gmail.com
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H2XAuQvzDUGvyF30AVYzu1FRQy1WcZPX/edit?usp=sharing&ouid=105567142323941637104&rtpof=true&sd=true